
CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 04/09/2023 au 08/09/2023

Origine France Bio Produit labellisé Régional Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française

Une rentrée sportive sous le signe du Rugby cette année. Ce jeudi le monde tourne ovale.
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Maïs - Vinaigrette
Emincé de dinde FR  - Sauce provençale
/Morceaux de colin MSC - Sauce à l'oseille
Haricots verts Bio persillés 
Coulommiers
Nectarine jaune

M
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Concombre Bio  - Vinaigrette à l'aneth
Nuggets de poulet 
/Nuggets végétariens au maïs
Purée de pommes de terre et patate douce
Tomme noire IGP
Compote pomme abricot
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Oeuf dur - Mayonnaise
Jambalaya de riz de camargue IGP aux légumes 
Carré Ligueil
Abricot Bio 
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Carottes râpées - Vinaigrette balsamique
Poisson blanc meunière MSC  - , citron
Pommes de terre cubes rissolées - Ketchup
Yaourt vanille au lait entier de la ferme de Sigy (77) 
Gâteau carotte, coco et orange
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Tomate à croquer
Pique nique - Sandwich club emmental crudités
Pique nique - Chips
Mimolette (portion)
Berlingot de pomme à boire

M
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Radis
Pique nique - Sandwich jambon (porc) emmental
/Pique nique - Sandwich fromage
Pique nique - Chips
Pique Nique - Emmental emballé
Fruit de saison
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i Tomate à croquer
Pique nique - Sandwich thon mayonnaise
Pique nique - Chips
Yaourt à boire
Biscuit sablé de Retz
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Radis
Pique nique - Sandwich poulet mayonnaise crudité
/Pique nique - Sandwich surimi mayonnaise salade
Pique nique - Chips
Edam
Berlingot de pomme à boire
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Radis
Pique nique - Sandwich jambon (porc) emmental
/Pique nique - Sandwich fromage
Pique nique - Chips
Pique Nique - Emmental emballé
Fruit de saison
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Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Abricot Bio Abricot

Berlingot de pomme à boire Compote

Biscuit sablé de Retz Biscuit sablé Gluten, Lait

Carottes râpées Carotte

Carré Ligueil Fromage à pâte molle Lait

Compote pomme abricot Compote

Concombre Bio Concombre

Coulommiers Coulommiers Lait

Edam Edam Lait

Emincé de dinde FR Emincé de dinde

Fruit de saison Pomme

Gâteau carotte, coco et orange

Arôme, Cannelle, Carotte, Cassonade,
Concentré de fruit, Farine de blé,
Gingembre, Huile, Lait de vache, Levure
chimique/Bicarbonate, Muscade, Noix, Noix
de Coco, Oeuf liquide entier, Sel fin, Sucre
semoule

Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Haricots verts Bio persillés Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel
fin

Jambalaya de riz de camargue IGP aux
légumes

Ail, Brunoise de légumes , Eau, Haricot
rouge, Huile, Oignon, Poivre blanc,
Ratatouille , Riz de Camargue, Sel fin,
Tomate

Ketchup Ketchup

Mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Maïs Maïs

Mimolette (portion) Mimolette Lait

Morceaux de colin MSC Colin d'Alaska Poissons

Nectarine jaune Nectarine

Nuggets de poulet Nuggets Gluten

Nuggets végétariens au maïs Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Pique Nique - Emmental emballé Emmental Lait

Pique nique - Chips Chips

Pique nique - Sandwich club emmental
crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,

Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Pique nique - Sandwich fromage Beurre doux, Emmental, Pain de mie Gluten, Lait

Pique nique - Sandwich jambon (porc)
emmental

Beurre doux, Emmental, Jambon blanc, Pain
viennois Céleri, Gluten, Lait, Soja

Pique nique - Sandwich poulet mayonnaise
crudité

Aiguillette de poulet, Carotte, Mayonnaise,
Pain de mie

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Pique nique - Sandwich surimi mayonnaise
salade

Mayonnaise, Pain de mie, Salade et
mélange de salade, Surimi

Crustacés, Fruits à coques, Gluten, Lait,
Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja



CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 04/09/2023 au
08/09/2023
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Pique nique - Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Poisson blanc meunière MSC Poisson pané Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Purée de pommes de terre et patate douce Eau, Patate douce, Poivre blanc, Purée de
légumes et pdt, Sel fin Lait, Sulfites

Radis Radis

Sauce provençale Ail, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon,
Ratatouille , Sel fin, Tomate Gluten

Sauce à l'oseille Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile,
Lait de vache, Oseille, Sel fin Gluten, Lait, Poissons

Tomate à croquer Tomate cerise

Tomme noire IGP Tomme Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette balsamique Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre
balsamique, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à l'aneth Aneth, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt vanille au lait entier de la ferme de
Sigy (77) Yaourt aromatisé Lait

Yaourt à boire Yaourt à boire Lait


